



Joall ApS

Fyrrevej 32
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 37391301

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.01.2023

Jørgen Larsen-Ledet
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Joall ApS
Fyrrevej 32
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 37391301
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Jørgen Larsen-Ledet, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består primært af køb- og salg af værdipapirer.

Årets resultat viser et underskud på 954 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.333 t.kr. Egenkapitalen udgør 8.655 t.kr pr. 31.12.2022. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(156.969)	(135.873)
Bruttoresultat		(156.969)	(135.873)
Andre finansielle indtægter	1	363.979	1.871.877
Andre finansielle omkostninger	2	(1.160.681)	(21.255)
Resultat før skat		(953.671)	1.714.749
Skat af årets resultat	3	0	(381.899)
Årets resultat		(953.671)	1.332.850
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		(1.353.671)	932.850
Resultatdisponering		(953.671)	1.332.850

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.344.356	9.970.830
Finansielle aktiver	4	8.344.356	9.970.830
Anlægsaktiver		8.344.356	9.970.830
Tilgodehavende skat		80.024	30.286
Tilgodehavender		80.024	30.286
Likvide beholdninger		254.281	407.836
Omsætningsaktiver		334.305	438.122
Aktiver		8.678.661	10.408.952

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.204.911	9.558.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		8.654.911	10.008.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	23.125
Skyldig skat		0	377.245
Kortfristede gældsforpligtelser		23.750	400.370
Gældsforpligtelser		23.750	400.370
Passiver		8.678.661	10.408.952

Dagsværdioplysninger

5

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	9.558.582	400.000	10.008.582
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(1.353.671)	400.000	(953.671)
Egenkapital ultimo	50.000	8.204.911	400.000	8.654.911

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	22.608
Dagsværdireguleringer	0	1.682.659
Øvrige finansielle indtægter	363.979	166.610
	363.979	1.871.877

2 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Dagsværdireguleringer	1.116.177	0
Øvrige finansielle omkostninger	44.504	21.255
	1.160.681	21.255

3 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	377.245
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.654
	0	381.899

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	6.677.037
Tilgange	210.756
Afgange	(554.487)
Kostpris ultimo	6.333.306
Opskrivninger primo	3.293.794
Dagsværdireguleringer	(1.282.744)
Opskrivninger ultimo	2.011.050
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.344.356

5 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.344.356
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(1.282.744)
